
ZARZĄDZENIE NR 35/2026 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 30 stycznia 2026 roku na realizację 
zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XXXII/195/25 Rady Miasta Kutno z dnia 18 listopada 
2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2026 Miasta Kutno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10957), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie 
i powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY 
RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS 
TYCH RODZIN I OSÓB. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3BA0DE-4F76-4B80-828B-7F97B3DC087B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 35/2026 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

Data ogłoszenia: 25 lutego 2026 roku 
 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 

 
Prezydent Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, uchwały Nr XXXII/195/25 Rady Miasta Kutno z dnia 18 listopada 2025 roku  
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2026 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie lub powierzanie realizacji zadań 
publicznych  zakresie: 

POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ 
SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB 

Zadanie - Realizacja programu pomocy żywnościowej Fundusze Europejskie Pomoc Żywnościowa 
2021-2027 Podprogram 2025 dla mieszkańców miasta Kutna - STOWARZYSZENIE BANK 
ŻYWNOŚCI KUTNO -  kwota dotacji 65.000 zł, 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3BA0DE-4F76-4B80-828B-7F97B3DC087B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2026 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


		2026-02-25T07:31:33+0000
	Polska
	Mariusz Sikora
	Podpis organu wydającego akt prawny.




